               ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	18.01.2012
	м.Кривий Ріг
	№  37


	Про   внесення   змін   у додаток 1 до   рішення  виконкому Тернівсь-кої районної   у   місті    ради   від 21.09.2011   №485   «Про затверд-ження   складу   та   Положення комісії   щодо  можливості пере-ведення жилих будинків  і   при-міщень (квартир) у   нежилі   в Тернівському районі  м. Кривого Рогу



В зв’язку з кадровими змінами, які відбулися у виконкомі Тернівської районної у місті ради, спеціалізованій державній пожежній частині №16, комунальному підприємстві «Житлово-експлуатаційна організація №14», керуючись рішенням   Криворізької міської ради від  30.03.2011 №259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»,  виконком районної  у місті ради

ВИРІШИВ:


1.Внести зміни у додаток 1 до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 21.09.2011 №485 « Про затвердження  складу та Положення комісії  щодо  можливості   переведення жилих  будинків і приміщень (квартир) у нежилі в Тернівському районі м. Кривого Рогу», а саме:

           1.1. Вивести зі складу комісії щодо  можливості   переведення жилих  будинків і приміщень (квартир) у нежилі в Тернівському районі м. Кривого Рогу:

            - Бердник Олену Юріївну;

            - Краснобородька  Михайла Миколайовича;

            - Лукіну Таїсію Станіславівну.

           1.2. Ввести до складу комісії щодо  можливості   переведення жилих  будинків і приміщень (квартир) у нежилі в Тернівському районі м. Кривого Рогу:  

            -   Лісаневич Оксану Анатоліївну,   провідного    спеціаліста    відділу  житлово- кому- 

                                                                         нального господарства виконкому районної у місті 

                                                                         ради, секретарем комісії;

-   Качана  Віталія   Леонідовича,     начальника відділу  з   наглядово-профілактичного       

                                                             обслуговування      Тернівського    району      міста 

                                                             Кривого Рогу         управління             забезпечення          

                                                             діяльності         держтехногенної         безпеки      у     

                                                             Дніпропетровській     області,     капітана   служби      

                                                             цивільного захисту,   членом комісії, (за згодою);

                                                                        2

    -    Вишневу Людмилу Андріївну,       директора комунального підприємства «Житлово-   

                                                                    експлуатаційна організація №14», членом комісії.  


2.Загальному відділу виконкому районної у місті ради (Міщук О.Д.) оприлюднити рішення на  офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

 Голова районної у місті ради                                                                                    В.Терьохін

